
 
 
 

Білопільський навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа   
І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад № 4 

Білопільської міської ради  Сумської області 
 

вул. Вокзальна, 31,  м. Білопілля, 41802, тел. 0 (5443) 9 - 02 - 69 
e-mail: school4bil@ukr.net   код ЄДРПОУ 24021656 

 
НАКАЗ 

 
               від  29.08.2021року                  м. Білопілля                          № 117-од 
 
Про структуру 2021-2022 навчального року 
 
​ Відповіднодо Законів України «Про загальну середню освіту», «Про освіту», «Про 
дошкільну освіту», на виконання листа Міністерства освіти і науки України від 28.08.2021 р. 
№ 1/9-4233«Про окремі питання діяльностізакладів загальної середньої освіти у​
новому 2021/2022 навчальному році»,згідно рішення педагогічної ради  протокол № 2 від 
26.08.2020 р. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити таку структуру 2021-2022 навчального року: 

1)Розпочати навчальний рік у День знань – першого вересня 2021 року, закінчити не 
пізніше 01 липня 2022 року як для учнів, так і для вихованців дошкільних груп. 
2)Організувати державну підсумкову атестацію для учнів 4 (травень), 9 (червень) класів 
відповідно до Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
30.12.2015 р. за №1547. Перелік предметів, форми проведення ДПА та терміни будуть 
визначені додатково. 
3)Установити рієнтовно: 
- І семестрз 02.09.21 р. по 30.12.21 р.; ІІ семестр з 10.01.22 р. по 03.06.22 р. 
-канікули: з 25.10. по31.10 – осінні; з 31.12.21 по 09.01.2022– зимові; з 28.03 по 
03.04.2022– весняні. 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Качан Л.О.: 
a.​ Розробити та затвердити план-графік навчальних екскурсій на канікулярний період 
протягом 2021-2022 н.р.                                                                 До 01.10.2021 р. 
b.​   Розробити та затвердити план-графік навчальної практики на період літніх канікул 
2021-2022 н.р.                                                                                До 20.05.2022 р. 
c.​   Провести з учителями-організаторами екскурсій та навчальної практики 
інструктажі з техніки безпеки із фіксацією у відповідному журналі інструктажів.                                
                                                              Згідно графіків екскурсій та навчальної практики. 

3.Передбачити проведення державної підсумкової атестації для учнів початкової школиу 
2021-2022 навчальному році у вигляді підсумкових контрольних робіт з двох предметів: 
української мови та математики. 
4.Передбачити проведення державної підсумкової атестації для учнів основної школи (9 
клас) у письмовій формі з трьох предметів: української мови, математики та одного предмета 
за вибором педагогічної ради. 
5.Вручити документи про освіту випускникам 9 класув червні 2022 року. 
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 Директор                                                             Микола ГОНЧАРОВ 
 

mailto:school4bil@mail.ru

